

Information om pågående ombyggnation på Mossleskolan

Nu lider året mot sitt slut och så även etapp 3 i ombyggnationen av ny ventilationsanläggning på Mossleskolan, Den Östra Längan på skolan är nu färdigställd och delvis ombyggd med fyra nya grupperum, ny belysning i korridorerna, ny skåpinredning samt nymålade väggytor. Det blir en trevlig miljö att komma tillbaka till. Efter jullovet kommer etapp 4 att startas upp.

Ombyggnationen utförs i etapper och förväntas vara klart till årsskiftet 2016/2017.

Tidsplan för ombyggnationen:

Etapp 1 -3

Slutförda.

Etapp 4 – januari - juni 2016

Västra Längan flyttar till andra lokaler

Etapp 5 – augusti 2016-

Idrott, expedition, personalutrymmen, bibliotek, elevhälsa, Östra fritids flyttar till andra lokaler, i möjligaste mån på skolan.

Vår ambition är att varje verksamhet ska behöva flytta så få gånger som möjligt under byggperioden.

Skolgården kommer fortfarande att vara begränsad under byggtiden, men de avspärningar som finns idag kommer att flyttas och under vårterminen 2016 kommer en mindre del av skolgården än idag tas i anspråk.

Etapp 4 kommer att påbörjas efter jul. De klasser/ grupper som påverkas av den flytten är de som idag har sin undervisning i Västra längan. Flytten kommer att genomföras under jullovet. I samband med flytten kommer berörda klasser/ grupper organisera sin undervisning till några temadagar/idrottsdagar för att underlätta packning av undervisningsmaterial. Mer detaljerad information kring vilka rum på skolan klasserna/grupperna kommer att flyttas till och planering för temadagar/ idrottsdagar kommer längre fram på terminen.

Vi ser fram emot en skola med ny matsal och ny ventilation tackar för ett mycket gott samarbete under byggtiden.

Har du frågor angående flytten kontakta:

Johanna Bergman
rektor
Tel. 0370-37 81 24
E-post: johanna.b.bergman@edu.varnamo.se

Johan Grahn
rektor
Tel.0370-37 71 00
E-post: johan.k.grahn@edu.varnamo.se

Med vänliga hälsningar



Helene Kristins
Verksamhetschef förskola/ Grundskola